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Lemon King - EVA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Lemon King rozwinie silne i wytrzymałe rośliny konopi, z dobrymi, energicznymi gałęziami, na których będą rosły doskonałe zbiory już po 48-53
dniach kwitnienia. Pąki są gęste i żywiczne, z pięknymi fioletowymi odcieniami. W uprawach indoor daje plony 450-600 g / m 

2
  i do 1000 g /

roślinę na zewnątrz.

Lemon King będzie miał cytrynowy zapach i smak. Ma intensywny cytrusowy smak i wyraźne nuty kadzidła, styl, który będzie przypominał
najlepszą Haze. Jeśli dodasz do tego potężny, podnoszący na duchu i przyjemny haj, otrzymasz kreatywną, pyszną i inspirującą odmianę konopi,
która jest idealna do podniesienia na duchu i przebudzenia najbardziej sennych duchów.
 

SATIVA : 80% INDICA : 20%

THC : bardzo wysokie (18-23%) CBD : niskie

WYDAJNOŚĆ : wysoka

Kwitnienie Indoor : 48-53 dni

GENETYKA : Space Bomb x Critical Swiss

KSZTAŁT : Liście rozgałęzione, mocne i energiczne, duże i cienkie. W okresie kwitnienia tworzy duże, bardzo żywiczne i gęste pąki, które wokresie dojrzewania przybierają barwę jasnofioletową.

EFEKT : Mocny, stymulujący, zabawny i kreatywny. Idealny na poprawę nastroju.

ZAPACH : Intensywny cytrusowo-cytrynowy z mocną nutą kadzidła i dojrzewających owoców.

SMAK : Cytrusowy i intensywny, przypomina cytrynową limonkę z mocną nutą kadzidła.

MEDIA HODOWLANE :

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO
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POTRZEBY ŻYWIENIOWE : Średnie / wysokie, w okresie wzrostu i kwitnienia.

ŚWIATŁO WEWNĘTRZNE : oszczędność energii, sód (HPS), LEC,…ZALECANA WYSOKOŚĆ DO ZMIANY CZASU CYKLU : 35-45 cmKONIEC KWIATU WYSOKOŚĆ : 75 cm a 110 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : 450-600 gr / m2

SIEW ZEWNĘTRZNY :

Półkula północna : marzec-czerwiec / półkula południowa : wrzesień-grudzień

WYSOKOŚĆ KONIEC KWIATU : około 2 lub 3 metry w zależności od czasu siewu.

ZBIORY ZEWNĘTRZNE :

Półkula północna : 25- września - 1 października / Półkula południowa : 25 marca - 1 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie) : między 600-1,5 kg x roślina

CIĘCIA :

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZENIESIENIA KWIATU : 20 cm. Zalecamy 9 na metr.

RESUMEN : Idealny dla miłośników cytrusów lub „Haze” i tych, którzy szukają szybkiego i kompletnego szczepu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 9 nasion , 100 nasion
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